
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BẮC KẠN 

 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Bắc Kạn, ngày        tháng      năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Bằng khen cho tập thể, cá nhân có thành tích tiêu biểu, 

xuất sắc trong phong trào công nhân viên chức lao động 

và hoạt động công đoàn trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC KẠN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;  

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của 
Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Quyết định số 39/2023/QĐ-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2023 
của Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Kạn quy định chi tiết thi hành một số điều của 
Luật Thi đua, khen thưởng áp dụng trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn;  

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 174/TTr-SNV ngày  
19 tháng 7 năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Tặng Bằng khen cho 10 tập thể và 10 cá nhân có thành tích tiêu 

biểu, xuất sắc trong phong trào công nhân viên chức lao động và hoạt động công 

đoàn trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo Bằng khen cho mỗi tập thể là 7.020.000 

đồng (Bảy triệu không trăm hai mươi nghìn đồng), mỗi cá nhân là 3.510.000 

đồng (Ba triệu năm trăm mười nghìn đồng). 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, 

Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Bắc Kạn, Chủ tịch Liên 

đoàn Lao động tỉnh, Thủ trưởng các đơn vị liên quan và các tập thể, cá nhân có 

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (t/h); 
- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- Ban TĐKT (02 bản); 
- Lưu: VT, Thuyên.                                                                                                                                                                        

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

Đinh Quang Tuyên 



DANH SÁCH 

CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐƯỢC TẶNG BẰNG KHEN 

(Kèm theo Quyết định số:            /QĐ-UBND ngày       /   /2024 

của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Kạn) 
 

I. TẬP THỂ: 

1. Liên đoàn Lao động tỉnh Bắc Kạn; 

2. Công đoàn ngành Y tế Bắc Kạn; 

3. Công đoàn Huyện ủy Na Rì; 

4. Công đoàn xã Thanh Vận, huyện Chợ Mới; 

5. Công đoàn xã Lương Bằng, huyện Chợ Đồn; 

6. Công đoàn Trường Mầm non Nguyên Phúc, huyện Bạch Thông; 

7. Công đoàn Trường Tiểu học Vân Tùng, huyện Ngân Sơn; 

8. Công đoàn Trường Trung học phổ thông Bắc Kạn, thành phố Bắc Kạn; 

9. Công đoàn Công ty Cổ phần Hồng Hà; 

10. Công đoàn Công ty Cổ phần Cấp thoát nước Bắc Kạn. 

II. CÁ NHÂN: 

1. Ông Nguyễn Văn Đạt, Ủy viên Ban Chấp hành Liên đoàn Lao động 

thành phố Bắc Kạn, Chủ tịch Công đoàn Công ty Cổ phần Hồng Hà; 

2. Ông Đỗ Tài, Chủ tịch Công đoàn Trường Chính trị tỉnh Bắc Kạn ; 

3. Bà Phạm Thị Thu Hiền, Chủ tịch Liên đoàn Lao động huyện Chợ Mới; 

4. Ông Đinh Văn Tuyên, Ủy viên Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động 

huyện Bạch Thông; 

5. Bà Nguyễn Thị Hoài Thanh, Chủ tịch Công đoàn Trường Phổ thông 

Dân tộc nội trú Ba Bể; 

6. Bà Lường Thị Thanh, Phó Chủ tịch Công đoàn Trường Trung học cơ sở 

Bắc Kạn, thành phố Bắc Kạn; 

7. Ông Nông Đình Chinh, Đoàn viên Công đoàn Trường Tiểu học Phương 

Viên, huyện Chợ Đồn; 

8. Ông Hà Văn Tiến, Đoàn viên Công đoàn Trường Tiểu học và Trung 

học cơ sở Quang Phong, huyện Na Rì; 

9. Bà Phạm Hồng Gấm, Đoàn viên Công đoàn Trường Tiểu học Vân 

Tùng, huyện Ngân Sơn; 

10. Bà Hà Thị Đượm, Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Công đoàn Trung tâm 

Y tế thành phố Bắc Kạn./. 

 


		2024-07-31T09:41:20+0700
	Đinh Quang Tuyên


		2024-07-31T09:50:24+0700


		2024-07-31T09:50:24+0700


		2024-07-31T09:50:24+0700


		2024-07-31T09:50:24+0700




